



MINISTERIO
DE SALUD



HOSPITAL NACIONAL
“DR. JORGE ARTURO MENA”
SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la información Pública (LAIP), define como confidencial, entre la persona natural firmante (Titular) para la legalidad de ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con su respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:27**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:



Santiago de María, 25 de Marzo del 2021**No.Orden:15/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****RAMOS LEIVA, BEATRIZ DEL CARMEN**

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--SOL DE AREA DE MANTENIMIENTO	-	-
1660	Unidad	R/1 BLOQUE DE 10 X 40 CM	\$0.56	\$929.60
200	Unidad	R/2 SOLERA DE 10 CM	\$0.66	\$132.00
140	Unidad	R/3 DADO DE 10 CM	\$0.46	\$64.40
2.5	Quintal	R/4 HIERRO DE ¼ --OFRECE:HIERRO LISO DE ¼	\$50.00	\$125.00
68	Bolsa	R/5 CEMENTO GRIS FUERTE.--OFRECE:CEMENTO FUERTE	\$9.00	\$612.00
10	Metro	R/6 ARENA--OFRECE:ARENA DE RIO	\$25.00	\$250.00
5	Metro	R/7 GRAVA--OFRECE: GRAVA #1	\$42.00	\$210.00
30	Libra	R/8 ALAMBRE DE AMARRE	\$1.25	\$37.50
10	Bolsa	R/9 DECOBLOCK--OFRECE:DECOBLOCK BLANCO HUESO	\$11.00	\$110.00
3	Cada Uno	R/10 TABLA DE 6 VARAS--OFRECE:TABLA DE PINO 6 VARAS.	\$19.50	\$58.50
2	Cada Uno	R/11 TUBO DE 2X1--OFRECE:TUBO INDUSTRIAL 2X1 CH21	\$10.00	\$20.00
30	Unidad	R/12 CLAVOS DE ACERO DE 2 1/2	\$0.10	\$3.00
2	Rollo	R/13 RODILLOS DE MANILA PARA TRAZAR--OFRECE: HILO PARA ALBAÑIL BLANCO	\$1.25	\$2.50
5	Libra	R/14 CLAVOS DE 2 1/2--OFRECE: CLAVOS PARA MADERA 2 1/2	\$1.25	\$6.25
2	Yarda	R/15 MALLA PARA COLAR ARENA--OFRECE: MALLA PARA COLAR ARENA 30X30	\$3.50	\$7.00
4	Unidad	R/16 CUARTON DE 5 VARAS---OFRECE: CUARTÓN DE PINO 5 VARAS	\$11.25	\$45.00
2	Unidad	R/17 ALICATE PARA ARMADURA--OFRECE: ALICATE PARA ARMADOR 9BK	\$4.00	\$8.00
2	Unidad	R/18 CUCHARA PARA ALBAÑIL--OFRECE: CUCHARA PARA ALBAÑIL 9 BELLOTA	\$15.00	\$30.00
4	Unidad	R/19 COSTANERA DE 4 VARAS--OFRECE: COSTANERA DE PINO 4 VARAS	\$5.00	\$20.00
4	Unidad	R/20 REGLA PACHA DE 4 VARAS--OFRECE: REGLA PACHA DE PINO 4 VARAS	\$4.00	\$16.00
3	Pliego	R/21 LAMINA NEGRA DE 1/6 ---OFRECE:LAMINA DE HIERRO 1/16 1.5 MM	\$36.00	\$108.00
5	Pliego	R/22 LAMINA TIPO ZINC CALIBRE 26 DE 3 MTS	\$26.25	\$131.25
100	Unidad	R/23 TORNILLO AUTOROSCANTE DE 3/8--OFRECE: TORNILLO AUTOROSCANTE DE 1	\$0.08	\$8.00

12	Unidad	R/24 POLIN C DE 4 X 2 X 1 CHAPA 16--OFRECE: POLIN C DE 4X2 CHAPA 16 1.5 MM	\$30.00	\$360.00
10	Pliego	R/25 LAMINA TIPO ZINC CALIBRE 26 DE 5 MTS	\$43.75	\$437.50
1	Cubeta	R/26 PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	\$200.00	\$200.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,931.50

SON: **tres mil novecientos treinta y un 50/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DR. JORGE ARTURO MENA -- 3° CALLE PONIENTE, N°15, BARRIO CONCEPCIÓN, SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN.

  <p>Dr. Carlos José Aguirre Montoya Director Hosp. Nac. Dr. Jorge Arturo Mena.</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>